

Değerli Öğrencilerimiz;

Meslek Yüksekokulumuz vize-final ve bütünleme sınavları bilindiği üzere Enformatik Bölüm Başkanlığında yapılmaktadır. Sınavlara gelmeden önce mutlaka ve mutlaka eduroam kaydı oluşturmanız gerekmektedir. Eduroam kaydı ile sınavlarda internete bağlanmanız gerekmektedir.

Sınav günü yapılan eduroam kayıtlarında sunucu güncellemesinden sonra 1 gün sonra kayıt oluşturulabilmektedir. Mutlaka gelmeden önce kayıt yapınız.

İnternet kayıt aşamaları aşağıda verilmiştir.



<https://usrpostakayit.aku.edu.tr>



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci Mail Hesabı Oluşturma


ANA SAYFA BİLGİ İŞLEM EDUROAM

Öğrenci Mail Hesabı Oluşturma ve şifre değiştirme işlemleri için bu sayfa hazırlanmıştır. Sadece öğrenciliği aktif olarak devam eden öğrencilerimiz kendilerine mail hesabı oluşturabilir, daha önce oluşturulmuş mail hesabının şifresini değiştirebilir veya unuttulan mail hesabı için şifre hatırlatma işlemi gerçekleştirebilir.

- * Öğrencilerimiz mail hesabını aldıktan sonra **Öğrenci posta web adresini** ile mail hesaplarını kullanabilirler.
- * Bu sayfada işlem yapmak için öğrenciliğiniz devam etmesi gerekmektedir. E-Devlet ile giriş yaptıktan sonra mail hesabı verilir.
- * Mail adresi olarak ad.soyad@usr.aku.edu.tr şeklinde mail hesabı alınabilmektedir. Eğer aynı isimli bir öğrenci daha önce mail adresi almış ise ad.soyad'dan sonra 1,2,3... şeklinde mail hesabı alınabilir.
- * Mail hesabını sistem otomatik olarak vermektedir.
- * Üniversite personeli ve misafirlerimiz bu sayfayı kullanarak mail hesabı alamazlar.

Detaylı bilgi için **EDUROM** sayfamıza bakınız.

FORMU DOLDURABİLMEZ İÇİN E-DEVLET İLE GİRİŞ YAPMANIZ GEREKMEKTEDİR.







AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci Mail Hesabı Oluşturma

ANA SAYFA BİLGİ İŞLEM EDUROAM **OBŞ DE KAYITLI E-POSTANIZ**

GÜNCELLEME İŞLEMİNİZ BAŞARIYLA TAMAMLANMIŞTIR..

Mail adresiniz ve şifreniz adresinize mail olarak gönderilmiştir.

Giriş Yaparken Lütfen Mail Adresinizin sonuna @usr.aku.edu.tr yazmayı unutmayınız.
Posta Kutusuna Girmek için Tıklayınız.
Eduoram android bağlantı rehberi için Tıklayınız.
Eduoram ios bağlantı rehberi için Tıklayınız.

© 2019 Afyon Kocatepe Üniversitesi | Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Oluşturulan şifre obs kayıtlı e-postanıza kullanıcı adı ve şifre göndermektedir.

Örnek olarak kullanıcı adı: ali.can@usr.aku.edu.tr. **Şifre:** [Qwyz03](#).

KAMPÜSÜMÜZE GELDİĞİNİZDE BU KULLANICI ADI VE ŞİFRE İLE ERİŞİM SAĞLANACAKTIR.

LÜTFEN ŞİFRE KULLANICI ADINI NOT EDİNİZ.

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ UZAKTAN EĞİTİM MESLEK YÜKSEKOKULU
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV (VİZE SINAVI) PROGRAMI
(Sınavlar Enformatik Bölümü Laboratuvarlarında Yüzyüze Yapılacaktır)

Sınav Tarihi:12-13 NİSAN 2025

HARİTA KADASTRO 1. SINIF		CUMARTESİ 09:30	Türk Dili – II Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II Yabancı Dil – II Arazi Ölçmeleri II Grafik Tasarım İlkeleri	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 1. SINIF		CUMARTESİ 09:30	Türk Dili – II Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II Yabancı Dil – II Mesleki Matematik Sayısal Elektronik	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1. SINIF		CUMARTESİ 09:30	Türk Dili – II Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II Yabancı Dil – II Grafik ve Animasyon Sayısal Elektronik
HARİTA KADASTRO 1. SINIF		PAZAR 09:30	Coğrafi Bilgi Sistemleri Bilgisayar Destekli Harita Çizimi İmar Bilgisi Veri Tabanı Uygulamaları Mesleki Hesaplamalar	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 1. SINIF		PAZAR 09:30	Kalite Güv. Stand. Veri Tabanı Yönetim Sist. Donanım Kurulumu Kablolama	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1. SINIF		PAZAR 09:30	Veriyapıları ve Programlama Veri Tabanı Yönetim Sist. Web Tas.Tem. II Yazılım Kurulumu ve Yön.
HARİTA KADASTRO 2. SINIF		CUMARTESİ 13:00	Fotogrametri Uygulamaları Haritacılıkta Hat Projeleri Arazi Yönetimi Taşınmaz Hukuku Uzaktan Algılama	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 2. SINIF		CUMARTESİ 13:00	Mesleki Yabancı Dil II Yönlendiriciler II Bilgisayarlı Kontrol Araştırma Yönt. Ve Tekn. Kablosuz Ağlar	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2. SINIF		CUMARTESİ 13:00	Mesleki Yabancı Dil II Bilişim Hukuku Bilgisayarlı Kontrol Kablosuz Ağ Tekn. Mobil Programlama II
HARİTA KADASTRO 2. SINIF		PAZAR 13:00	Harita Yapımı II Arazi Ölçmeleri IV Gayrimenkul Değerleme Aplikasyon Proje Yönetimi	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 2. SINIF		PAZAR 13:00	İletişim Nesne Tab. Prog II Meslek Etiği Sistem Ana. Ve Tas.	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2. SINIF		PAZAR 13:00	Açık Kaynak İşl.Sis. Nesne Tab. Prog II Sistem Ana. Ve Tas. İnternet Prog. II Güncel Prog.Dilleri II